
 

1 

 

Uchwała Nr III/17/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany delegata do Związku Powiatów Polskich  

 

 Na  podstawie  art. 75 ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz uchwały Nr IV/15/99 

Rady Powiatu w Opocznie z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku 

Powiatów Polskich Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Rada Powiatu Opoczyńskiego dokonuje zmiany delegata  do Związku Powiatów 

Polskich. 

 2.Zmiana o której mowa w ust.1 polega na tym, że Powiat Opoczyński w Związku 

Powiatów Polskich zamiast dotychczasowego delegata Pana Marka Ksyty reprezentować będzie  

Pan Józef Róg – Starosta Opoczyński. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                               mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

  

 

 

 

 


